

Årsredovisning för  
**Tandläkare Britt Eurenus AB**

556867-2157

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Britt Eurenus Thyman  
Styrelseledamot

2024-05-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandläkare Britt Eurenus AB, 556867-2157, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver tandläkeriverksamhet, tandhygienistverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i huvudsak på Engelbrektskliniken i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets verksamhet har varit gynnsam, omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 433 655	3 326 836	2 834 259	2 686 910
Resultat efter finansiella poster	683 525	686 221	314 956	353 858
Soliditet %	80,1	74,1	70,3	52

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	516 606	453 300
Balanseras i ny räkning		453 300	-453 300
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			405 369
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>769 906</b>	<b>405 369</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	769 906
Årets resultat	405 369
<b>Summa</b>	<b>1 175 275</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	375 275
<b>Summa</b>	<b>1 175 275</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 433 655	3 326 836
Övriga rörelseintäkter		347	28 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 434 002</b>	<b>3 355 012</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-486 316	-492 464
Övriga externa kostnader		-707 506	-743 859
Personalkostnader	2	-1 411 369	-1 392 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 067	-143 067
Övriga rörelsekostnader		-86	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 748 344</b>	<b>-2 771 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>685 658</b>	<b>583 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 841	111 696
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 229	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 521	-8 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 133</b>	<b>102 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>683 525</b>	<b>686 221</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>513 525</b>	<b>576 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 156	-122 921
<b>Årets resultat</b>		<b>405 369</b>	<b>453 300</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 823	181 890
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 823</b>	<b>181 890</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	15 729	24 570
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 729</b>	<b>24 570</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 552</b>	<b>206 460</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		39 743	39 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 275	117 153
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>130 018</b>	<b>156 983</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 999 702	1 538 588
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 999 702</b>	<b>1 538 588</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 129 720</b>	<b>1 695 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 184 272</b>	<b>1 902 031</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		769 906	516 606
Årets resultat		405 369	453 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 175 275</b>	<b>969 906</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 225 275</b>	<b>1 019 906</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		660 000	490 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>660 000</b>	<b>490 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	77 784
Leverantörsskulder		49 995	114 742
Skatteskulder		43 012	27 412
Övriga skulder		55 506	47 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 484	124 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>298 997</b>	<b>392 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 184 272</b>	<b>1 902 031</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319 746	319 746
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>319 746</b>	<b>319 746</b>
Ingående avskrivningar	-319 746	-319 746
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-319 746</b>	<b>-319 746</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	832 931	832 931
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>832 931</b>	<b>832 931</b>
Ingående avskrivningar	-651 041	-507 974
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-143 067	-143 067
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-794 108</b>	<b>-651 041</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 823</b>	<b>181 890</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 570	9 286
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		15 284
Årets resultatandel	-8 841	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 729</b>	<b>24 570</b>
Ingående nedskrivningar		-624
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		624
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 729</b>	<b>24 570</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	
Engelbrektstandläkarna HB	916601-1941	Stockholm	20	
<i>Företagets namn</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- Rösträtts- andel % andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Engelbrektstandläkarna HB	67 507	-44 203	20 20	15 729

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	550 000	550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Britt Eurenus Thyman 2024-04-23  
Britt Eurenus Thyman Datum  
Styrelseordförande

Lars Thyman 2024-04-26  
Lars Thyman Datum  
Styrelseledamot